Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	         от 12 декабря  2024 года                                                        №19-73

Об утверждении  структуры администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района
 В  соответствии  с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь постановлением правительства Тульской области от 14.11. 2017 года №538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно- счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области» на основании Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание  депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района решило:

1. Утвердить  структуру администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района  (Приложение)

           2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования Яснополянское  Щекинского района от 02.09.2023 года №84-322 «О структуре администрации муниципального образования  Яснополянское  Щекинского района»

3. Решение вступает в силу с  12 февраля   2025 года.
Глава муниципального образования

Яснополянское Щекинского района

       В.В. Шуваев